016
A
電
子
式
流
量
計

（*4）単位はフルスケール流量によって変わります。例：1SLMの場合は最大9999 9999 9.999Lまで積算可能です。
（*5）その他の継手についてはお問い合わせください。　（*6）接続継手により、若干の変動があります。　（*7）マスフローコントローラタイプに適用。
■ 注文方法
MODEL
※ 注文・見積りの依頼は、注文方法、記入
例にそって巻末の「注文・見積り依頼カー
ド」にご記入の上、ファックスで発注して
ください。
※ 弊社標準以外の継手についても対応致し
ます。（オプション）
記
入
例
MODEL
❶
0：一体型
1：分離型 1m
3：分離型 3m
5：分離型 5m
0
0
V：電圧入出力
（0 〜 5V）
Ⅰ：電流入出力
（4 〜 20mA）
V
Ⅰ
V
Rc1/4
1/4F900
1/4UJR
継手
Rc1/4
流
体
N2
流
量
5SLM
圧
力
常用使用
圧力
0.1MPA
校
正
温
度
20℃ CR
オ
プ
シ
ョ
ン
省略：オプション
なし
❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ ❾
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ ❾
MC：コントローラ
MM：メーター
D8500MC
D8500MM
D8500MC
M
O
D
E
L D
8500 S
E
R

先バラ（※信号取合は取扱い説明書を御参照下さい）
D8500本体コネクター（DS20Pハーフピッチコネクター）
■ 注文方法
MODEL D8500を使用した通信システムの構成例。
1台のLogging PCで最大31台をロギング・操作が可能。
（通信終端抵抗は搭載しております。ON/OFF可）
RS-485通信線構成例
Ａ
TRx-
19PIN
TRx＋
18PIN
TRx_COM
20PIN
Ａ部詳細
最大１00m
通信コントローラ
MODELD8500
I D=1
MODELD8500
I D=2
MODELD8500
I D=n
最 大 31台
Ａ
TRx-
19PIN
TRx＋
18PIN
TRx_COM
20PIN
Ａ部詳細
最大１00m
通信コントローラ
MODELD8500
I D=1
MODELD8500
I D=2
MODELD8500
I D=n
最 大 31台
MODEL D8500
分離型タイプ−本体部−